



نوجوانان ایران در مسابقات آسیایی تایلد مدال های رنگارنگی را به دست آوردند. به گزارش برنا، شطرنج ایران مدال های رنگارنگی را در مسابقات آسیایی نوجوانان تایلد به دست آورد.

بسیتهوقتمین دوره مسابقات شطرنج نونهالان و نوجوانان آسیا در تایلد با کسب دو مدال طلا و چهار مدال برنز برای تیم ایران در بخش استاندارد به پایان رسید و ملی‌پوشان کشورمان با عملکرد درخشان در مجموع در جایگاه چهارم آسیا قرار گرفتند. کپاشا محبویی موفق شد مدال طلای بخش استاندارد نونهالان و نوجوانان آسیا را به دست آورد. او پیش‌تر نیز تنها طلای ایران را در بخش ریپید کسب کرده بود و این‌بار دومین مدال آسیایی خود را ثبت کرد.

در رده سنی زیر ۱۴ سال، باراد احمدی دیگر نماینده طلایی ایران بود که توانست عنوان نخست را کسب کند و مدال طلا را به دست آورد. در بخش برنز نیز چهار شطرنج‌باز ایرانی صاحب مدال شدند:

مهیار جان‌بربری در رده زیر ۸ سال، آیهان رهبر در رده زیر ۱۲ سال پسران، مهیدیس اسدی‌کالم در رده زیر ۸ سال دختران، اسما حسین‌پور مقدم در رده زیر ۱۰ سال. در پایان رقابت‌ها، تیم ایران با دو طلا و چهار برنز در رده چهارم جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفت. هند، که معمولاً از قدرت‌های اصلی شطرنج آسیا محسوب می‌شود، در این دوره دو پله پایین‌تر از ایران قرار داشت. همچنین در بخش تیمی زیر ۸ سال پسران و زیر ۱۸ سال دختران ایران مقام اول و دوم را کسب کرد.

شایع‌های که به واقعیت نزدیک می‌شود

مسی در مسیر بازگشت به بارسا

هم‌تیمی فوق‌ستاره آرژانتینی فوتبال، بازگشت این بازیکن به بارسلونا را محتمل دانست. به گزارش ایرنا، سرخیو اگوئرو مهاجم تیم ملی آرژانتین مدعی است که لیونل مسی می‌تواند قبل از پایان دوران بازیگری‌اش به بارسلونا بازگردد. مهاجم سابق منچستر سیتی این اظهارات را در مصاحبه‌ای با Stake بیان کرد.

گمانه‌زنی درباره بازگشت مسی به نیوکمپ پس از آن قوت گرفت که هفته گذشته مسی به همراه همسرش به بارسلونا سفر کرد. مسی پس از سفر دوباره به بارسلونا گفت: از دوران حضورم در این شهر کاملاً لذت بردم.

گفته می‌شود او و همسرش آنتونلا دائماً درباره بازگشت به کاتالونیا صحبت می‌کنند. خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا در واکنش به شایعات از تمایل خود برای حضور دوباره مسی در این باشگاه صحبت کرد. اخیراً، گزارشی مبنی بر اینکه مسی پس از ترک پاری‌سن‌ژرمن به توافق کامل برای بازگشت به بارسا رسیده بود، شایعات بازگشت او را دوباره بیشتر از قبل سر‌زبان‌ها انداخته است.

شجاع و سازمان یافته و سرسخت

وداع دختران ایران از جام جهانی با اشک!

دو گل در دو دقیقه از ایتالیایی‌های فسفری‌پوش رویاهای تیم پرتلاش فوتسال ایران را نقش بر آب کرد.



به سود حریف و به سمت خلق موقعیت‌های بیشتر پیش می‌رفت، ایران در نهایت دست‌ها را به نشانه تسلیم بالابرد. این تصاویری از آن دختران باغیرت فوتسال پس از حذف از رقابت‌های جام جهانی است در شرایطی که موجی از تحسین متوجه این تیم، سرمربی و بازیکنانش شده‌است. بازیکنانی مثل نسیمه غلامی، مارال ترکمان، فرزانه توسلی، فرشته کریمی،مهتاب بنایی، مهسا کمالی و ... که در سه مسابقه با جوهر

می‌توانستند به دور بعدی مسابقات هم صعود کنند. آنها با عنوان قهرمانی آسیا با بازیکنانی که البته سن و سالی از آنها گذشته و کاملاً باتجربه هستند، امروز تلاش زیادی کردند تا یک نمایش که گاهی هم به ضد فوتسال تنه می‌زد از حریف خود امتیاز بگیرد اما وقتی ایتالیا فشار خود را لحظه به لحظه بالاتر می‌برد ایران نیاز به بازیکن توپ نگه‌دار در زمین حریف داشت که این کیفیت در بین بازیکنان ما وجود نداشت و در نهایت هم در حالی که بازی

داور به پرسپولیسی‌ها هدیه داد

سرمربی استقلال در نشست خبری دیدار با فولاد خوزستان گفت: نمی‌خواهم کسی برای ما کار بزرگی انجام بدهد ولی نباید مثل دیروز به پرسپولیس هدیه بدهند. به گزارش ایرنا، ریکاردو ساینئو سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار با فولاد خوزستان در خصوص این بازی اظهار داشت: فولاد رقیب خوبی است که منظم بازی می‌کند و مربی باتجربه‌ای دارند. بازی راحتی پیش روی ما نیست ولی هدفمان کسب سه امتیاز است. وی افزود: امیدوارم فردا هواداران مثل بازی با الوصل ورزشگاه را پر کنند. امیدوارم زمین بازی بهتر از بازی قبلی باشد. سرمربی استقلال در خصوص آخرین وضعیت منیر الحدادی ستاره مراکشی این تیم عنوان کرد: منیر به بازی فردا نمی‌رسد و باید ببینیم شرایط او برای بازی بعدی چیست. ساینئو در خصوص برگزاری رقابت‌های لیگ برتر با توجه به آلودگی شدید شهر تهران اظهار داشت: این آلودگی هوا برای همه بد است و در بازی قبلی برخی بازیکنان در نفس کشیدن مشکل داشتند. سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال تصمیم گیری در خصوص برگزاری بازی در هوای آلوده را برعهده دارند. وی در مورد شرایط حبیب فرعیاسی و همچنین عملکرد آدان گفت: الان فرعیاسی روی فرم نیست. من به هر دو دروازه‌بان خود اعتماد دارم. باید ببینیم فردا چه کسی درون دروازه قرار می‌گیرد. تیم الوصل بازی قبلی دو فرصت داشت؛ گلی که خوردیم هم مسئولیتش با دفاع بود نه آدان. امیدوارم فردا



گل محمدی:

بازی سختی مقابل استقلال داریم

سرمربی تیم فوتبال فولاد گفت: از قدرت تیم استقلال خبر داریم و فردا بازی سختی مقابل این تیم خواهیم داشت. به گزارش مهر، پجیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار با تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: این بازی هم برای ما و هم برای استقلال از نظر جایگاه جدول اهمیت زیادی دارد. از کیفیت فنی و تیمی استقلال آگاه هستیم؛ آنها مهره‌های خوبی در اختیار دارند و قطعاً بازی سختی پیش رو خواهیم داشت. در این مدت تمرینات خوبی داشته‌ایم و حریف را به‌طور کامل آنالیز کرده‌ایم.

او ادامه داد: امیدواریم با تمرکز بالا، به‌ویژه در کارهای دفاعی و انتقال به حمله، بتوانیم شرایطی فراهم کنیم که از نظر فنی کمترین آسیب را ببینیم. یکی از اهداف اصلی ما نه فقط در این بازی، بلکه در تمام مسابقات گرفتن سه امتیاز و ارائه فوتبال خوب است. ان‌الله فردا در کار دفاعی عملکرد مناسبی داشته باشیم و از موقعیت‌ها نیز به بهترین شکل استفاده کنیم. می‌دانیم که بازی سختی است، اما بازیکنان ما از نظر ذهنی و بدنی آماده این مسابقه هستند. سرمربی فولاد در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت سلامتی بازیکنان و تأثیر آلودگی هوا گفت: شرایط آلودگی متأسفانه وجود دارد و فکر نمی‌کنم به این زودی‌ها برطرف شود. هر تصمیمی که مسئولان بهداشت، سازمان لیگ و باشگاه بگیرند، ما تابع هستیم. به‌نظر می‌رسد این مشکلات ادامه‌دار باشد؛ تازه هنوز سرما به شکل جدی فرا نرسیده و در فصل سرما این وضعیت احتمالاً بدتر می‌شود. نمی‌دانم در آینده شرایط بهتری خواهیم داشت یا نه، اما برای انجام این بازی چنین شرایطی همیشه ممکن به‌وجود بیاید. گل‌محمدی در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره اینکه آیا مسائل داور ی موضوعات بیرونی می‌تواند روی بازی اثر بگذارد، خاطرنشان کرد: فکر نمی‌کنم مثل چند سال پیش چنین مسائلی تأثیرگذار باشد. الان شرایط حرفه‌ای تر شده و بعدی می‌دانم این موضوعات روی بازی آینده تیم‌ها تأثیر بگذارد. بازی فردا و بازی دربی، هر دو سه امتیاز دارند و تیمی که مقابلش قرار می‌گیریم مدعی قهرمانی است؛ نباید به این مسائل فکر کرد. امیدوارم فردا بازی خوبی شاهد باشیم و حریف نیز تحت تأثیر این موضوعات نباشد. او درباره بحث VAR نیز گفت: این سیستم می‌تواند اصلاح شود و با تکنولوژی و امکانات بیشتر، تصاویر دقیق‌تری به ما بدهد. ما در هفته اول شاهد بودیم که دوربین روی خط نبود و واقعاً از این اتفاق ضرر زیادی کردیم. امیدوارم داوران ما تجربه و دقت بیشتری به خرج بدهند. گل‌محمدی در پاسخ به پرسشی درباره مدیریت باشگاه گفت: خواهش می‌کنم غیر از بازی وارد مباحث دیگر نشویم. همه مدیرعامل‌هایی که در این مدت آمده‌اند، با وجود شرایط سخت جنگ، تحریم و مشکلات انرژی، زحمت زیادی کشیده‌اند و از همه آنها تشکر می‌کنم. اگر مدیری مورد حمایت قرار نگیرد، کاری نمی‌تواند پیش ببرد. مدیرعاملی که انتخاب می‌شود باید از سوی کارخانه و مردم حمایت شود تا دستش باز باشد بتواند شرایط و امکانات مناسب را برای باشگاه فراهم کند. وی درباره وضعیت بازیکنان محروم و مصدومان تیم نیز توضیح داد: در حال حاضر محروم نداریم، اما چند مصدومیت خیلی بد داشتیم که واقعاً دُست ما را خالی کرده بود. هنوز هم برخی بازیکنان در دسترس نیستند، اما جوان‌های ما عملکرد خوبی داشته‌اند و به آنها اعتماد داریم. ان‌الله بتوانند پاسخ اعتماد ما را در زمین بدهند.

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۳۱۳۰۰۵-۱۴۰۴/۷/۲۵ مورخ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رشید جلالی فرزند قارداش در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۴/۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۲۰۳ فرعی از ۹۸ - اصلی قریه کهل حوزه ثبتی نقده بخش ۱۱- ارومیه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد. شناسه ۲۰۴۴۴۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده سجاد پور حیدر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده



ساعتی بعد از بازی شمس آذر و پرسپولیس برخی افراد ناشناس به خودروی داور VAR مسابقه حمله کردند و به آن آسیب رساندند. به گزارش "ورزش سه"، بعد از شکست شمس آذر قزوین مقابل پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ برتر باشگاه میزبان اعتراضات فراوانی را به قضاوت تیم دآوری بازی انجام دادند. حاشیه‌های فراوان ایجاد شده بعد از این بازی در فضای مجازی بازتاب گسترده‌ای داشته و کمیته انضباطی فدراسیون را هم به واکنش واداشته است.

حالا خبر می رسد که ساعتی بعد از بازی اتفاقی عجیب و وحشتناک برای داورانی که در خودروی سیدرضا مهدوی حضور داشتند، رخ داده است!

سیدرضا مهدوی داور VAR مسابقه شمس آذر و پرسپولیس که با خودروی شخصی به قزوین سفر کرده بود، به همراه تعدادی دیگر از داوران برای بازگشت به شهر خود قصد خروج از قزوین را داشتند. بر اساس پیگیری خبرنگار ما، آنها بعد از ترک ورزشگاه سردار آزادگان قزوین در حالی که چند کیلومتر دور شده بودند، ناگهان با رفتارهای مشکوک چند فرد ناشناس که سواری بر یک خودروی پژو پارس بودند، مواجه شدند.

افرادیکه سواری بر پژو پارس مذکور بودند، با پرتاب سنگ و اشیای دیگر به سمت خودروی سیدرضا مهدوی قصد واگونی خودروی حامل داوران را داشتند و لطامت سنگینی نیز به ماشین زدند.

این افراد ناشناس حدود ۲۰ کیلومتر خودروی حامل داوران را تعقیب کردند و در محلی خلوت به آنها حمله کردند. حمله‌ای چند دقیقه به‌طور انجماید و به قصد ربع و وحشت داوران مطرح فوتبال ایران صورت گرفت.

تصاویری که به دست "ورزش سه" رسیده به خوبی آثار پرتاب سنگ و اجسام سنگین روی خودروی سیدرضا مهدوی را نشان می دهد. اتفاقی عجیب و نادر که بی شک باعث تأسف برای فوتبال خواهد بود.

ازبکستان، گر به‌سیاه جدید فوتبال ایران؛ تیم زان را هم بردند!

نخستین دیدار دوستانه ملی پوشان فوتبال زنان کشورمان برابر ازبکستان با نتیجه دو بر صفر به سود میزبان به پایان رسید. به گزارش خیرآنلاین؛ نخستین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال زنان کشورمان برابر ازبکستان دیروز شنبه ۸ آذر از ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران برگزار شد و در نهایت این بازی با نتیجه دو بر صفر به سود ازبکستان به پایان رسید.

دومین دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان برابر ازبکستان روز سه شنبه ۱۱ آذر ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران برگزار می شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۰۳۲۰۰۰۴۸۸۳ هیات اول دوم /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول خیاطی فرزند فرامرز بشماره شناسنامه ۱ صادره از دوگنبدان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۸.۳۰ متر مربع متر مربع به پلاک ۱۰۶۱۶۲۷ واقع در بخش هفت دوگنبدان خریداری از مالک آقای حیدر خیاطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۴ سیداسداسزاده رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان م الف: ۱۴۰۴/ ۸۲۵/

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۰۳۲۰۰۰۴۸۸۶ هیات اول دوم /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالرسول خیاطی فرزند فرامرز بشماره شناسنامه ۱ صادره از دوگنبدان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۵۶.۲۵ متر مربع به پلاک ۱۰۶۱۶۲۵ فرعی واقع در بخش هفت دوگنبدان بابا کلان خریداری از مالک رسمی آقای حیدر خیاطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۴ سیداسداسزاده رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان م الف: ۱۴۰۴/۸۲۱/

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۰۳۲۰۰۰۴۸۸۸ هیات اول دوم / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول خیاطی فرزند فرامرز بشماره شناسنامه ۱ صادره از دوگنبدان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۵.۷۵ متر مربع به پلاک ۱۰۶۱۶۲۴ واقع در بخش هفت دوگنبدان بابا کلان خریداری از مالک رسمی آقای حیدر خیاطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۴ سیداسداسزاده رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان م الف: ۱۴۰۴/۸۱۹/

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۰۳۲۰۰۰۴۸۸۵ هیات اول دوم /موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول خیاطی فرزند فرامرز بشماره شناسنامه ۱ صادره از دوگنبدان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۲.۲۸ متر مربع به پلاک ۱۰۶۱۶۲۸ واقع در بخش هفت دو گنبدان خریداری از مالک آقای رسمی حیدر خیاطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۴ سیداسداسزاده رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان اینکار سراسری - شماره: ۱۴۰۴/۸۲۷/

حسین‌رهیده

سرپرست ثبت یاسوج

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۹/۱۹